
 
 

 
MĚSTSKÁ ČÁST  

PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH 

ZAKÁZEK 

 
Níže uvedený zadavatel tímto uveřejňuje vysvětlení a změnu zadávací dokumentace v souladu s ust. 

§§ 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ):  

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

 

Název zadavatele:                                   Městská část Praha 4 

Sídlo zadavatele:                                   Praha 4, Antala Staška 2059/80b 

IČ:                                     00063584 

DIČ:                                     CZ00063584 

Právní forma:                                    městská část hlavního města Prahy 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Michal Nocar, pověřený vedením odboru 

právního Úřadu městské části Praha 4   

 Mgr. Gabriela Sýkorová, vedoucí oddělení 

veřejných zakázek, odbor právní, Úřad městské 

části Praha 4  

 

Zadavatel obdržel dne 14. 6. 2023 následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ve shora 

uvedeném zadávacím řízení a sděluje tímto svou odpověď. 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace (přesné znění): 

 

Dobrý den, 

žádáme o vysvětlení ZD dle níže uvedeného: 

 

- str. 10 ZD – bod 5.4.1. ZD 

- požadavek: „podpora AV hlasovacího systému BOSCH, video online stream“ 

- dotaz č. 1:  
Trvá zadavatel na systému výlučně značky BOSH? Nebo připustí i ekvivalentní systém 

jiné značky? Jedná se o podobné systémy, tudíž není důvod trvat na systému jedné 

konkrétní značky. 

 

- str. 10 ZD – bod 5.4.2. písm. c) ZD  

- požadavek:  

 
- dotaz č. 2:  

Vzhledem k tomu, že zadavatel požaduje v bodu 5.4.2. písm. c) ZD konkrétní seznam 

certifikací, které jsou zastaralé, je možné doložit znalosti realizačního týmu odpovídající a 

aktuální náhradou? 

Např.: Uchazeči není jasný požadavek na certifikaci MCSA Windows server 2012.  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Č. 2 
v zadávacím řízení č. VZN/23/036 vedeném v otevřeném řízení 

k zadání veřejné zakázky na služby uveřejněné na profilu 

zadavatele dne 17. 5. 2023 na adrese https://ezak.praha4.cz/ pod 

názvem: 

  

„Podpora informačních systémů ÚMČ Praha 4“ 

 

https://ezak.praha4.cz/
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Jedná se již o zastaralý a výrobcem nepodporovaný systém.  

 

- dotaz č. 3: 

Požadovaná certifikace Microsoft small and midmarket cloud solutions competency – 

silver  

- ad 1) není osobní certifikát, ale prokazuje úroveň partnerství společnosti, která jej drží; 

- ad 2) od října 2022 Microsoft přešel na jiné označení svých partnerů. 

Microsoft od února 2021 přešel na jiné označení úrovně partnerských označení 

(„certifikací“). 

Umožní zadavatel nahradit doložení partnerské úrovně spol. Microsoft aktuálně platným 

označením?  

 

- str. 10 ZD – bod 5.4.2. písm. c) ZD 

- požadavek:  

 
- dotaz č. 4:  

Trvá zadavatel na certifikaci výlučně od společnosti CISCO? Nebo připustí i ekvivalentní 

certifikaci od jiného výrobce? 

 

Zadavatel tímto sděluje, následující odpovědi na zaslané dotazy: 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel trvá na svém požadavku. Zadavatel současně využívá AV systém BOSCH, kdy součástí 

plnění shora uvedené veřejné zakázky je podpora tohoto systému. Pro zajištění podpory je zkušenost 

dodavatele s tímto systémem pro zadavatele nezbytná.  

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel umožňuje doložení požadovaných certifikací odpovídající a aktuální náhradou, která bude 

splňovat min. požadavky zadavatele na zkušenosti realizačního týmu uvedené v čl. 5.4.2 zadávací 

dokumentace. 

Odpověď na dotaz č. 3 

Zadavatel netrvá na doložení certifikace Microsoft Small and Midmarket Cloud Solutions competency  

Silver a zároveň tímto mění zadávací dokumentaci čl. 5.4.2  bod c. jak následuje: 

c. všechny osoby realizačního týmu společně musí disponovat níže uvedenými certifikacemi v 

minimálním rozsahu: 

o Microsoft Certified Solutions Expert: Cloud platform and infrastructure 

o Microsoft Certified Solutions Expert: Server Infrastructure 

o Microsoft Certified Solutions Associate: Windows server 2012 

o Microsoft Certified Professional Instalation, Storage and Compute with Windows Server 

2016 Exam 

o Cisco Certification Technician (CCT) 

o Cisco Certification Network Associate (CCNA) 

o Cisco Certification Network Professional  (CCNP) 

Odpověď na dotaz č. 4 

Zadavatel trvá na svém požadavku dle čl. 5.4.2 zadávací dokumentace. 
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Zadavatel zveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace na profilu zadavatele na adrese 

https://ezak.praha4.cz/ .  

 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel současně rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek ve smyslu ust. § 99 odst. 2 

zákona tak, že lhůta pro podání nabídek končí 20. 7. 2023 v 12:00 hod. 

 

Veškeré ostatní podmínky zůstávají beze změny. 

 

 

 

V Praze dne 14. 6. 2023                  

 

 

 

                Mgr. Michal Nocar 

  pověřený vedením odboru právního 

Za správnost vyhotovení:            úřadu městské části Praha 4 

Mgr. Hana Valtová 

referent oddělení veřejných zakázek 

odbor právní úřadu městské části Praha 4 

https://ezak.praha4.cz/
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